
Or.V.0062- 125/08

Protokół Nr 125/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 30 grudnia 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 30 grudnia
2008  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie odpowiedzi na pismo Gminy w Turośni Kościelnej.

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza Łap w sprawie przebudowy
drogi powiatowej  do miejscowości  Wólka Waniewska.

4. Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Supraśla w sprawie inwestycji
na drogach powiatowych na terenie Gminy Supraśl.

5. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  Gródka  w  sprawie  naprawy
zapadniętego asfaltu na ulicy Białostockiej.

6. Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Kopisk  w  sprawie  udzielenia
informacji  o  terminie   przebudowy  drogi  przebiegającej  przez  tę
miejscowość oraz podpisanie odpowiedzi na ww. pismo.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańca  Suraża  w  sprawie  stanu  dróg
przebiegających przez teren Gminy.

8. Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Suraża w sprawie inwestycji
na drogach powiatowych na terenie Gminy Suraż.

9. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie
budowy drogi powiatowej Pietkowo – Osówka.

10. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
przebudowy drogi powiatowej nr 1418B Wasilków – Wólka Poduchowna –
Mostek – Rybniki.

11. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Rady  Sołeckiej  Wsi  Stanisławowo  w
sprawie ujęcia w budżecie na 2009 rok inwestycji związanej z realizacją
ułożenia nowej nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej nr 1484B. 

12. Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie ujęcia w
planie budżetowym wykonania projektu budowlanego na przebudowę dróg
powiatowych: część ulicy Białostockiej i ulicę Chodkiewiczów w Gródku.

13. Podpisanie odpowiedzi na pismo Klubu Radnych Gminy Michałowo „Mała
Ojczyzna”  w  sprawie  opracowania  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1466B  Hieronimowo  –  Potoka  oraz
przebudowę drogi powiatowej nr 1633B Hoźna – Potoka.



14. Podpisanie  pisma  do  Powiatu  Sokólskiego  w  związku  ze  zgłoszeniem
zadania przebudowa drogi Bobrowniki – Łużany - Kruszyniany do rezerwy
subwencji ogólnej budżetu państwa.

15. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku w sprawie zbycia w drodze przetargu samochodu osobowego
marki Daewoo Nubira.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności z
tytułu  odpłatności  za  pobyt  dziecka  w  placówce  opiekuńczo  –
wychowawczej (331/08).

17. Podpisanie pisma do WTZ w Czarnej Białostockiej w sprawie  uczestnictwa
w terapii osób ubiegających się powtórnie o przyjęcie.

18. Podjęcie uchwały w sprawie oceny działalności w 2007 r. Warsztatu Terapii
Zajęciowej  w  Ogrodniczkach  prowadzonego  przez  Podlaskie
Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych START (332/08).

19. Podjęcie uchwały w sprawie oceny działalności w 2007 r. Warsztatu Terapii
Zajęciowej  w  Czarnej  Białostockiej  prowadzonego  przez  Stowarzyszenie
Osób Niepełnosprawnych  RAZEM (333/08).

20. Przyjęcie  sprawozdania  z  realizacji  projektów  w  ramach  „Programu
wyrównywania różnic między regionami w 2008 r.”

21. Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie wykorzystania
środków przeznaczonych na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie w
Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

22. Podpisanie  wniosku  do  Sądu  Rejonowego  o  dokonanie  wpisu  do  księgi
wieczystej, nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

23. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności   do  nieruchomości  zajętych  pod   drogi  powiatowe  oraz  o
umorzenie postępowania administracyjnego.

24. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia „Otwartego  konkursu ofert na
realizację w roku 2009 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i tradycji.” (334/08).

25. Podpisanie rozliczenia dotacji  celowej przekazanej przez Gminę Łapy na
dofinansowanie urządzenia pracowni biologicznej i ochrony środowiska w
ZSM w Łapach.

26. Upoważnienie  2  Członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  w  sprawie
przekazania   dotacji  z  budżetu  powiatu  dla  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach.

27. Podjęcie uchwały w sprawie blokowania wydatków budżetowych w 2008r.
(335/08).

28. Rozpatrzenie pisma WGKN w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

29. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2008  r.
(336/08).

30. Podpisanie uprawomocnienia decyzji w sprawie ustalenia opłat rocznych z
tytułu trwałego zarządu nieruchomością.

31. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
rozliczenia  projektu „Polsko – Białorusko - Ukraińskie Targi Turystyczne”.
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32. Zapoznanie sie z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

33. Podpisanie  aneksu  nr  1  do  umowy  zawartej  10  stycznia  2008  roku  w
sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony
dziedzictwa  narodowego  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  a  Gminą
Tykocin. 

34. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 124/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Udzielenie odpowiedzi na pismo Gminy w Turośni Kościelnej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją odpowiedzi na pismo Gminy Turośń Kościelna /zał. nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie
przebudowy drogi powiatowej  do miejscowości  Wólka Waniewska.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
propozycję  dopowiedzi  na  pismo Burmistrza  Łap w sprawie przebudowy drogi
powiatowej do miejscowości Wólka Waniewska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedz,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.  

Ad. 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Supraśla  w sprawie
inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy Supraśl.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  inwestycji  na  drogach
powiatowych na terenie Gminy Supraśl.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 5

Zapoznanie się z pismem mieszkańców Gródka w sprawie naprawy
zapadniętego asfaltu na ulicy Białostockiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców Gródka w sprawie naprawy zapadniętego asfaltu na ulicy
Białostockiej /zał. nr 6/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył zebranym, wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi Kopisk w sprawie udzielenia
informacji  o  terminie  przebudowy  drogi  przebiegającej  przez  tę
miejscowość oraz podpisanie odpowiedzi na ww. pismo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
treść  pisma  Sołtysa  Wsi  Kopisk  w  sprawie  udzielenia  informacji  o  terminie
przebudowy drogi przebiegającej przez tę miejscowość /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii. Poinformował, iż na ww. pismo
została już przygotowana propozycja odpowiedzi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Zapoznanie się z pismem mieszkańca Suraża w sprawie stanu dróg
przebiegających przez teren Gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
treść  pisma  mieszkańca  Suraża  w  sprawie  stanu  dróg  przebiegających  przez
teren Gminy /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 8

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy Suraż.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie  inwestycji  na
drogach powiatowych na terenie Gminy Suraż.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Poświętne  w
sprawie budowy drogi powiatowej Pietkowo – Osówka.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją odpowiedzi  na pismo Wójta Gminy Poświętne w sprawie
budowy drogi powiatowej Pietkowo – Osówka. 

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie
przebudowy drogi powiatowej nr 1418B Wasilków – Wólka Poduchowna –
Mostek – Rybniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
propozycją odpowiedzi  na pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie przebudowy
drogi powiatowej nr 1418B Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek – Rybniki. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił, iż w ww. piśmie informuje się Burmistrza Wasilkowa, jakie
musi  podjąć  działania  by  mógł  udzielić  Powiatowi  pomocy  finansowej  na
realizację ww. zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował   ww.
propozycję odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11
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Podpisanie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej Wsi Stanisławowo
w  sprawie  ujęcia  w  budżecie  na  2009  rok  inwestycji  związanej  z
realizacją  ułożenia  nowej  nawierzchni  asfaltowej  drogi  powiatowej  nr
1484B. 

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z  propozycją  odpowiedzi  na  pismo Rady Sołeckiej  Wsi  Stanisławowo,
Sołtysa Wsi Ignatki w sprawie ujęcia w budżecie na 2009 rok inwestycji związanej
z realizacją ułożenia nowej nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej nr 1484B. 

  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły dotyczące ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował z ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie
ujęcia  w  planie  budżetowym  wykonania  projektu  budowlanego  na
przebudowę  dróg  powiatowych:  część  ulicy  Białostockiej  i  ulicę
Chodkiewiczów w Gródku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
propozycją odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie ujęcia w planie
budżetowym  wykonania  projektu  budowlanego  na  przebudowę  dróg
powiatowych: część ulicy Białostockiej i ulicę Chodkiewiczów w Gródku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Podpisanie odpowiedzi na pismo Klubu Radnych Gminy Michałowo
„Mała Ojczyzna” w sprawie opracowania dokumentacji projektowej na
przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1466B  Hieronimowo  –  Potoka  oraz
przebudowę drogi powiatowej nr 1633B Hoźna – Potoka.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu projekt  odpowiedzi  na pismo Klubu Radnych Gminy Michałowo „Mała
Ojczyzna” w sprawie opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej nr 1466B Hoźna – Potoka.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach związanych z ww. sprawą.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie  pisma  do  Powiatu  Sokólskiego  w  związku  ze
zgłoszeniem  zadania  przebudowa  drogi  Bobrowniki  –  Łużany  -
Kruszyniany do rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu Białostockiego o podjęcie
decyzji odnośnie treści pisma, które ma zostać wysłane do Powiatu Sokólskiego w
związku ze zgłoszeniem do rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa zadania
przebudowa drogi Bobrowniki – Łużany – Kruszyniany. Pismo takie musi zostać
wysłane  do  Powiatu  Sokólskiego,  gdyż  musi  zostać  zwarte  porozumienie  o
współpracy pomiędzy Powiatami przed 31 stycznia 2009 roku. Współpraca taka
jest jednym z kryteriów oceny zgłoszonego zadania. Jednocześnie przypomniał, iż
na posiedzeniu  Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu  11  grudnia  2008 roku
Zarząd Powiatu podjął decyzję odnośnie zadań, które zostaną zgłoszone do ww.
rezerwy.

 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaznaczył, iż w ww.
piśmie należy poinformować Powiat  Sokólski,  iż  z  racji  wyższego premiowania
zadań  związanych  z  przebudową  obiektów  inżynierskich,  zadanie  dotyczące
przebudowy drogi Bobrowniki – Łużany – Kruszyniany, zostanie zgłoszone przez
Powiat Białostocki jako zadanie numer dwa na liście. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma w brzmieniu zaproponowanym przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego, upoważniając do jego podpisania Pana
Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku  w  sprawie  zbycia  w  drodze  przetargu  samochodu
osobowego marki Daewoo Nubira.  

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Dyrektora  Powiatowego  zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie  zbycia  w  drodze  przetargu  samochodu  osobowego  marki  Daewoo
Nubira /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

 

Ad. 16

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  umorzenie
należności z tytułu odpłatności za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo
– wychowawczej (331/08).
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności  z tytułu
odpłatności za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej /zał. nr 17/
oraz projekt pisma przewodniego odnośnie ww. sprawy /zał. nr 18/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska –Dyrektor  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, iż ww. sprawa dotyczy pobytu trójki dzieci w
placówce  w  Supraślu.  Początkowo  była  ustalona  odpłatność  za  przebywanie
dzieci, gdyż matce była przyznawana renta rodzinna. Później wraz z odebraniem
władzy rodzicielskiej odebrano matce także rentę.     

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
331/08  z  dnia  30  grudnia  2008  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
umorzenie należności z tytułu odpłatności za pobyt dziecka w placówce
opiekuńczo  –  wychowawczej  /zał.  nr  19/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  w  ww.  sprawie  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie  pisma  do  WTZ  w  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
uczestnictwa w terapii osób ubiegających się powtórnie o przyjęcie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt pisma od Warsztatów Terapii Zajęciowej w sprawie uczestnictwa w terapii
osób ubiegających się powtórnie o przyjęcie /zał. nr 21/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, iż chodzi tu o osoby, które już wcześniej były w
Warsztacie terapii Zajęciowej i w stosunku do tych osób nie było zadowalających
efektów  rehabilitacji.  Osoby  te  w  związku  z  tym  nie  powinny  być  ponownie
kierowane do Warsztatów Terapii zajęciowej, tym bardziej, że na terenie Powiatu
działa Ośrodek Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi. Stowarzyszenie
po zapoznaniu się z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku  i  skonsultowaniu  się  z  rodzinami  ww.  osób,  podtrzymało  swoje
stanowisko.  W  związku  z  tym  przedłożono  Zarządowi  Powiatu  Białostockiego
pismo  informujące,  iż  podtrzymane  zostaje  stanowisko  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 18 i 19

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2007  r.
Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Ogrodniczkach  prowadzonego  przez
Podlaskie  Stowarzyszenie  Sportowe  Osób  Niepełnosprawnych  START
(332/08).

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2007  r.
Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej  Białostockiej  prowadzonego
przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych  RAZEM (333/08).
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektami uchwał w sprawie oceny działalności w 2007 roku Warsztatów Terapii
Zajęciowej  w  Ogrodniczkach  prowadzonego  przez  Podlaskie  Stowarzyszenie
Sportowe  Osób  Niepełnosprawnych  START  i  w  Czarnej  Białostockiej
prowadzonego przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych RAZEM /zał. nr 23
- 24/ oraz projekty pism przewodnich w ww. sprawie /zał. nr 25 – 26/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
332/08 z dnia 30 grudnia uchwałę w sprawie oceny działalności  w 2007
roku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach prowadzonego przez
Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych START /zał.
nr 27/.  Do podpisania pisma przewodniego w ww. sprawie upoważniono
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
333/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie oceny działalności w 2007
roku Warsztatu terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej prowadzonego
przez Stowarzyszenie  Osób Niepełnosprawnych RAZEM  /zał.  nr  29/.  Do
podpisania  pisma  przewodniego  w  ww.  sprawie  upoważniono  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Przyjęcie sprawozdania z realizacji projektów w ramach „Programu
wyrównywania różnic między regionami w 2008 r.”

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych ze
sprawozdaniami z realizacji projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic
między regionami w 2008 roku” /zał. nr 30 - 37/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdania, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 38 – 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21

Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
wykorzystania środków przeznaczonych na utworzenie nowych miejsc i
ich  utrzymanie  w  Ośrodku  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Wojewody Podlaskiego w sprawie wykorzystania środków przeznaczonych
na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie w Ośrodku Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi /zał. nr 46/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
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Elżbieta  Anna  Turczewska,  przedstawiła  zebranym  szczegóły  ww.  sprawy.
Wyjaśniła, iż w związku z tym, że roboty budowlane w Ośrodku Wsparcia dla Osób
z  Zaburzeniami  Psychicznymi  zostały  odebrane  przez  Powiatowego  Inspektora
Nadzoru Budowlanego w połowie grudnia 2008 roku i od tego momentu można
było używać dostosowywanych pomieszczeń, w związku z tym konieczny będzie
zwrot części dotacji otrzymanej od Wojewody Podlaskiego na funkcjonowanie ww.
Ośrodka.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
możliwość  rozwiązania  ww.  problemu.  Wyjaśniła,  iż  funkcjonowanie  Ośrodka
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach zostanie w części
pokryty  ze  środków  „zaoszczędzonych”  w  planie  finansowym  Powiatowego
Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku.  Stąd  wynika  konieczność  podjęcia
przez Zarząd uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.   

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej, nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętej
pod drogi powiatowe położonej na terenie gminy Suraż, obręb Kowale, działka nr
256/4 o powierzchni 0,1474 ha, KW nr BI1B/00146849/6.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława  Wądołowskiego   –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 23

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności do nieruchomości zajętych pod  drogi powiatowe oraz o
umorzenie  postępowania  administracyjnego  oraz  wznowienie
postępowania administracyjnego.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

 położonej  w  obrębie  Trypucie,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działki nr 37/25 o powierzchni 0,0288 ha,

Oraz  wniosek  o  wznowienie  postępowania  administracyjnego,
zakończonego  ostateczną  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  z  dnia  29  listopada
2006  roku  nr  WG.IV.SI.77231-5/145/06  w  przedmiocie  nabycia  przez  Powiat
Białostocki prawa własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka nr 369 o powierzchni 0,58 ha, położonej w obrębie Lesznia, gmina Suraż.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 48 - 49/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

 
Ad. 24

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia „Otwartego  konkursu
ofert  na  realizację  w  roku  2009  zadań publicznych  w sferze  kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji” (334/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia „Otwartego konkursu ofert na
realizację w roku 2009 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr
kutry i tradycji” /zał. nr 50/.

Szczegóły ww. kwestii  przedstawiła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. Poinformowała, że do
konkursu zgłoszono osiemnaście ofert, z czego komisja odrzuciła cztery.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zwróciła  się  z
prośbą o to by w umowach na mocy których będą przekazywane ww. środki na
organizację imprez zawierano ścisłe wytyczne odnośnie rozliczania dotacji oraz
wskazanie,  że  całość  imprezy  nie  może być finansowana  tylko  i  wyłącznie  ze
środków Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zwrócił się z prośbą by
Wydział Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego oceniał w jakiś sposób
ww. imprezy i  przygotował coś w rodzaju kalendarza imprez, który mógłby się
stać wartościowym materiałem promującym Powiat Białostocki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
334/08  z  dnia  30  grudnia  2008  roku  w  sprawie  rozstrzygnięcia
„Otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2009 zadań publicznych
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr i tradycji” /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25

Podpisanie  rozliczenia  dotacji  celowej  przekazanej  przez  Gminę
Łapy  na  dofinansowanie  urządzenia  pracowni  biologicznej  i  ochrony
środowiska w  ZSM w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
rozliczenie  dotacji  celowej  przekazanej  przez  Gminę  Łapy  na  dofinansowanie
urządzenia pracowni biologicznej i ochrony środowiska w ZSM w Łapach.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii  i  poprosiła  o
upoważnienie  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania  ww.
rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  rozliczenia  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
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Białostockiego /zał. nr 52/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 26

Upoważnienie  2  Członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  w
sprawie przekazania dotacji z budżetu powiatu dla Centrum Kształcenia
Praktycznego w Łapach.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy w sprawie przekazania dotacji z budżetu Powiatu dla
Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach  /zał. nr 53/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  szczegóły  ww.  sprawy.  Naczelnik
Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  poinformowała,  iż
umowa to może być zawarta dopiero w roku 2009 w związku z czym zwraca się z
prośba u upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania ww. umowy w
dniu 2 stycznia 2009 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu
Powiatu  Białostockiego.  Przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 27

Podjęcie  uchwały w sprawie blokowania wydatków budżetowych
na 2008 rok (335/08).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie blokowania wydatków budżetowych na
2008 rok /zał. nr 55/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
szczegóły dotyczące ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
335/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie blokowania wydatków
budżetowych na 2008 roku /zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 28

Rozpatrzenie pisma WGKN w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości,  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 57/.

Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Maria  Borodziuk,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  go  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 29

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 r.
(336/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok /zał. nr 58/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
336/08  z  dnia  30  grudnia  2008  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2008 rok /zał. nr 59/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 30

Podpisanie  uprawomocnienia  decyzji  w  sprawie  ustalenia  opłat
rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomością.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
do podpisania  uprawomocnienie  decyzji  w  sprawie  ustalenia  opłat  rocznych  z
tytułu trwałego zarządu nieruchomością.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  decyzji   Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 60/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  rozliczenia   projektu  „Polsko  –  Białorusko  -  Ukraińskie  Targi
Turystyczne”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  rozliczenia
projektu „Polsko – Białorusko – Ukraińskie Targi Turystyczne”   /zał. nr 61/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała, iż
na ww. pismo została już wysłana odpowiedź, do której jeszcze Urząd Wojewódzki
się nie ustosunkował. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i zwrócił
się  z  wnioskiem  do  koordynatora  ww.  projektu  o  szczegółowe
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wyjaśnienie ww. zagadnienia.

Ad. 32

Zapoznanie  sie  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Rewizyjnej z dnia 15 grudnia 2008 roku /zał. nr 62/,

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 16 grudnia  2008 roku /zał. nr 63/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 15 grudnia 2008 roku /zał. nr 64/,

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy z dnia 9 grudnia 2008 roku /zał. nr 65/,

 Komisji  Rolnictwa i  Środowiska oraz  Turystyki  i  Rozwoju Powiatu z  dnia  15
grudnia 2008 roku /zał. nr 66/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 16 grudnia 2008 roku /zał. nr
67/.

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 15 grudnia 2008
roku /zał. nr 68/,

Ad. 33

Podpisanie aneksu nr 1 do umowy zawartej 10 stycznia 2008 roku
w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania z zakresu kultury i
ochrony  dziedzictwa  narodowego  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  a
Gminą Tykocin. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem aneksu nr  1  do umowy zawartej  10 stycznia  2008 roku w sprawie
udzielenia dotacji na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Tykocin. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła zebranym, wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 69/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 34
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu  30 grudnia 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1450. 
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Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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